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Czternaście ośmiotysięczników w 20 lat. Trzeci Polak, który zdobył Koronę Himalajów i Karakorum.
Najwyższe szczyty i cena, jaką trzeba za nie zapłacić. Legendarny himalaista Piotr Pustelnik po raz pierwszy
opowiada swą historię. Polecamy Wam książkę „Ja, pustelnik. Autobiografia" i rozdajemy kilka egzemplarzy.

Ta książka jest jak najlepsza powieść przygodowa. Dużo w niej zwrotów akcji, przypadkowych, a jak
się później okaże przełomowych wydarzeń, radości, smutku, potyczek z przeznaczeniem i
balansowania na granicy życia i śmierci.

Nic nie zapowiadało, że Piotr Pustelnik zostanie jednym z najbardziej szanowanych i najlepszych
górskich zdobywców. Poważna choroba serca, nadopiekuńcza matka, wesołe, czasem też trudne
dzieciństwo. Pasja i miłość do gór rodziły się powoli. Pierwszego kursu skałkowego nie ukończył, mimo
to coraz mocniej wierzył, że wysokie góry, te najwyższe, są jego prawdziwym przeznaczeniem.

Swój pierwszy ośmiotysięcznik, Gaszerbrum II, zdobył w 1990 roku. Miał wówczas 39 lat. Droga na
szczyty wszystkich czternastu ośmiotysięczników i zdobycie Korony Himalajów i Karakorum zabrały
mu 20 lat.

Ta książka jest opowieścią o tej drodze. I o cenie, jaką trzeba było za to zapłacić. Pustelnik szczerze, a
w wielu momentach po prostu pięknie opowiada o swej pasji i sukcesach, ale też o tym, co w drodze
na szczyt poświęcił, a poświęcił wszystko. Jest w tej opowieści miejsce na radość i świętowanie, jest
także paniczny, zwierzęcy strach, są wspaniali himalaiści, z którymi się wspinał: Wanda Rutkiewicz,
Krzysztof Wielicki, Ryszard Pawłowski, Piotr Morawski i plejada wielu innych wybitnych zdobywców,
jest także smutek po stracie kolejnych przyjaciół i partnerów od liny.

Dlaczego góry tak pociągają? Co pchało Pustelnika na najwyższe szczyty świata?

Jak twierdzi sam bohater, wytłumaczyć, dlaczego ludzie chodzą po górach, albo się nie da, albo nie
potrzeba tego robić – ta książka jest jednak próbą odszukania odpowiedzi na to pytanie.

KONKURS

Mamy dla Was kilka egzemplarzy książki „Ja, pustelnik. Autobiografia" wydanej przez
Wydawnictwo Literackie. Aby mieć szansę na wygraną, napiszcie nam, jaki jest Wasz ulubiony
film podejmujący tematykę górską i dlaczego właśnie ten! Wybierzemy najciekawsze
odpowiedzi. Odpowiedzi podsyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 15 września
do godz. 12. W tytule maila wpiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który
ma zostać przesłana książka. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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